
ZARZĄDZENIE NR 133/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/,  Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2017 Nr XXV/135/2016 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

28 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 261,65 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 4.890 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1.190 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 28.800 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 620 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 140 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych)  

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego o kwotę 22 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.180 

zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

14 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami o kwotę 70 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 261,65 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

 

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 4.890 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 30.012 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 620 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 140 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.180 

zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 

14 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami o kwotę 70 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 34.411.179 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2017 

r. 

 

5. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 946 047 0 3 946 047 3 934 250 11 797

75011 Urzędy wojewódzkie 85 498 0 85 498 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 474 712 0 14 474 712 11 629 406 2 845 306

80101 Szkoły podstawowe 5 553 289 0 5 553 289 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 485 635 -28 822 1 456 813 -28 822 0

80104 Przedszkola 925 028 28 800 953 828 28 800 0

80110 Gimnazja 5 049 996 0 5 049 996 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 355 472 0 355 472 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, odddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przeszkolnego

105 972 22 105 994 22 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 351 851 0 351 851 351 851 0

85401 Świetlice szkolne 295 718 0 295 718 0 0

855 RODZINA 6 332 650 0 6 332 650 6 332 650 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 745 673 0 1 745 673 0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 080 221 0 1 080 221 684 760 395 461

90002 Gospodarka odpadami 99 090 0 99 090 0 0

34 411 179 0 34 411 179 27 036 492 7 374 687Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2017 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 934 250 0 3 934 250 3 809 050 2 984 532 824 518 5 000 120 200 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 85 498 0 85 498 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 629 406 0 11 629 406 10 646 613 8 009 101 2 637 512 457 358 476 420 49 015 0 0

80101 Szkoły podstawowe 5 488 160 0 5 488 160 -4 890 0 -4 890 0 4 890 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 485 635 -28 822 1 456 813 -30 012 0 -30 012 0 1 190 0 0 0

80104 Przedszkola 925 028 28 800 953 828 28 800 0 28 800 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2 284 978 0 2 284 978 -620 0 -620 0 620 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 614 0 340 313 -140 0 -140 0 140 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

105 972 22 105 994 0 0 0 0 22 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
351 851 0 351 851 285 506 250 360 35 146 0 66 345 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 295 718 0 295 718 -1 180 0 -1 180 0 1 180 0 0 0

855 RODZINA 6 332 650 0 6 332 650 190 651 158 312 32 339 0 6 141 999 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 745 673 0 1 745 673 0 0 0 0 0 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
684 760 0 684 760 684 760 2 930 681 830 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 9 060 0 9 060 0 -70 70 0 0 0 0 0

27 036 492 0 27 036 492 18 393 786 11 994 397 6 399 389 940 518 7 464 162 49 015 0 189 011

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

U z a s a d n i e n i e: 

W dziale 750 – Administracja publiczna dokonano przeniesień na kwotę 261,65 zł w związku ze zmianą sfinansowania kosztów wynagrodzenia za konserwację 

ksiąg stanu cywilnego (zadania zlecone). 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonano przeniesień w kwocie 6.862 zł z wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na wypłatę dodatków 

wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i dla nauczycieli gimnazjum oraz na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod pracy oraz w kwocie 28.800 zł na zwrot kosztów utrzymania przedszkoli przez inne 

gminy, do których uczęszczają dzieci zamieszkałe na terenie naszej gminy 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano przeniesień w kwocie 1.180 zł w związku z wypłatą dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla 

nauczycieli świetlicy szkolnej. 

 

W dziale 855 – Rodzina dokonano przeniesień na kwotę 14 zł w związku z koniecznością sfinansowania wydatków bieżących (zadania zlecone). 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano przeniesień na kwotę 70 zł w związku z potrzebą sfinansowania kosztu zakupu map do 

opinii biegłego w sprawie dotyczącej nakazania usunięcia odpadów z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania w miejscowości Łęczeszyce. 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 498 0 85 498 85 498 0 85 498 85 498 0

75011 Urzędy wojewódzkie 85 498 0 85 498 85 498 0 85 498 0 0

855 RODZINA 6 278 092 0 6 278 092 6 278 092 0 6 278 092 6 278 092 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 738 482 0 1 738 482 1 738 482 0 1 738 482 0 0

Ogółem 6 845 571 0 6 845 571 6 845 571 0 6 845 571 6 845 571 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 
 

 

 

 


